
お得意先各位
２０２４年 １１月７日  

株式会社ＬＩＸＩＬ  

１.対象商品  
    面格子 壁付仕様 （アルミ面格子、防犯面格子、鋳物面格子、和風面格子）
    面格子 枠付仕様 （アルミ面格子）
     ※面付サッシの面格子(新築向け）は、ルール納期の変更はございません

２.納期延長内容  
現状のルール納期に対し、N＋５５日店着となります
変更後の納期については下記の表を参照お願いします

３.納期延長開始日

２０２４年１１月８日(金) 受注分より
※概ね２０２５年２月上旬以降の店着見込みとなります

４.その他

・すでに受注済の物件についても、納期調整となる場合がございます。（11月11日店着～）

・資材供給確保による納期復旧時期については、別途ご連絡いたします。
・今後の受注状況により再度の納期変更となる可能性があります
・ご注文を順番通り安定供給する為、納期短縮・変更は不可となりますので
   ご周知お願い致します。

以上

      面格子壁付仕様/枠付仕様   納期再延長について

- 記 -

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

首題の件、先日の案内で面格子壁付仕様の納期延長についてご連絡

させて頂き、供給体制の整備を進めて参りましたが、その後も受注急増が

継続しており（通常時６倍）、サプライヤーからの資材調達が長期間にわたり

確保できない見通しとなっております。

大変申し訳ございませんが、安定した資材調達確保までの期間、面格子壁付仕様の

納期再延長、及び枠付仕様の納期延長をさせて頂きます。

また一部の受注済物件についても個別に納期調整をさせて頂く場合がございます。

サプライヤーからの資材入荷時期が判明次第、納期を順次復元しますので、

ご迷惑をお掛けしますが御理解と御協力の程、宜しくお願い致します。


